

TIEN VARRELTA.

Tietäjän Joulun-nimisenä julkaisuna ilmestyy tämän vuoden joulukuun numero joulukuun alkupäivinä. Tietäjän vuosi- ja puolivuositilajaat saavat sen ilman muuta, mutta tilapäisille tilaajille se maksaa 2:50. Tämän Tietäjän numeron mukana seuraa tilausilmoitus ja -lista. Kehotamme kaikkia Tietäjän lukijoita omistamaan huomionsa tälle tilausilmoitukselle ja hankkimaan tilauksia runsaassa mitassa Tietäjän Joululle. Tietäjän Joulun on samalla kokonsa ja ulkoasunsa puolesta vuoden näytenumero.

Olemme varmat siitä, että joulunumero tulee saavuttamaan lukijainsa suosion ja siten melkoisesti nostamaan Tietäjän tilaajamäärän v. 1920. Tilaushinta tulee ensi vuonna olemaan Smk. 20:— koko vuosikerralta, mikä nykyoloissa on pidettävä alhaisena maksuna.

Uusia kirjoja. Kustannus-osakeyhtiö Tietäjän kustannuksella ilmestyy näinä päivinä *J. R. Hannulan* uusi, laaja teos *Johanneksen evankeliumi teosofian valossa*, joka arvokkaana lisänä liittyy hänen tunnettuihin ja suosiolla luettuihin raamatuntutkimustensa sarjaan. Tekijän hartaassa kädessä valaisee todella teosofinen valonheittäjä tuon mystillisen evankeliumin salaperäisimpiäkin sokkeloita. Tekijä ei suinkaan väitä löytäneensä kaikkia avaimia, — vaatimattomuudessaan hän ei itse asiassa väitä mitään itsestään; mutta lukijalle käy selväksi, että hän on jonkun avaimen löytänyt, — niin luonnolliset ovat hänen selityksensä. Harvoja poikkeuksia lukuunottamatta ne vaikuttavat täysipainoisilta. Lukiessaan tuntee, että tämä selitys on oikea, vaikkei se estäkään vielä syvempien selitysten ja avainten olemassaoloa. Välistä suorastaan hämmästy, kun eteen sattuu aivan odottamaton, mutta luonnollisuudellaan ihastuttava ratkaisu. Näillä sanoillamme emme suinkaan tarkota, että Hannulan kirja olisi kokoelma selityksiä. Kaukana siitä. Se ei ole kuin yksi ainoa pitkä selitys, jonka esineenä on koko Johanneksen evankeliumi alusta loppuun. Se on tuo ihana ja syvälinen „neljäs evankeliumi“ uudestaan luettuna, luettuna psykologisella tavalla, sisäisen henkisen kokemuksen valossa. Teosofit rientänevät tätä teosta tutkimaan, ja kelle tahansa, joka ei itsepintaisena epäilijänä halveksi kaikkea, mikä „uskontoon“ kuuluu, tarjoaa kirja mieltäkiinnittävää ja opettavaista lukemista. Sen hinta on Smk. 14:—.

Painosta ilmestyy myös pian toinen painos tunnetun ruotsalaisen spiritistin ja teosofin, *Oscar Busch*-vainajan suosittu kirja *Suuret Ihmeet*. Tämä sydämellisesti ja nuoria varten kirjoitettu kirja esittää teosofisia oppeja mitä luontevimmalla ja välittömimmällä tavalla ja on alkukielellä saavuttanut tavattoman laajan lukijakunnan. Uusi suomenkielinen painos ilmestyy pienemmässä koossa kuin edellinen, ja toivottava on, että siitä muodostuu suomenkielisellekin nuorisolle todellinen teosofinen taskukirja.

Odotettavien kirjojen joukossa mainittakoon niinkään kaksi *Pekka Ervasin* uutta teosta: *Teosofian sanoma nykyajalle*, joka on laajempi, seikkaperäinen teos, ja *Mitä jokaisen tulee tietää teosofiasta*, joka on lyhyt ytimekäs esitys teosofisista perusopeista ja samalla opas teosofiseen kirjallisuuteen.

Idän Tähdien syyskuun vihko (n:o 7-9) on ilmestynyt ja tarjoaa sekä monipuolista että henkeväää ja sisältörikasta lukemista. Ihastuksella saavat V. H. V.-vainajan ystävät tutustua pieneen runolliseen tunnelmapätkään "Kodin hengettäret", joka niin elävästi tuo mieleen tekijänsä sielukkaan ja puhtaan persoonallisuuden.

(Tietäjä 1919 Lokakuu N:o 10, s. 255-256)